
Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288159-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gołdap: Usługi wywozu odpadów
2018/S 126-288159

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Gołdap
8471587061
pl. Zwycięstwa 14
Gołdap
19-500
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Miejski w Gołdapi
Tel.:  +48 876156046
E-mail: jolanta.sztabinska@goldap.pl 
Faks:  +48 876150800
Kod NUTS: PL62
Adresy internetowe:
Główny adres: www.goldap.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Gołdap
Numer referencyjny: WIK-ZP.271.13.2018

II.1.2) Główny kod CPV
90511000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Gołdap.

mailto:jolanta.sztabinska@goldap.pl
www.goldap.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

Odbiór odpadów komunalnych odbywał się będzie z podziałem na następujące rodzaje odpadów:
1) papier,
2) metale i tworzywa sztuczne,
3) szkło,
4) odpady ulegające biodegradacji,
5) popioły paleniskowe,
6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, budowlane i rozbiórkowe
oraz zużyte opony - w ramach tzw. wystawek,
7) pozostałe zmieszane.
Ilości odebranych odpadów komunalnych z terenu gminy w latach:
— 2015 – 4585 Mg
— 2016 – 5070 Mg
— 2017 – 5405 Mg
Ze względu na ograniczona liczbę znaków, które można wprowadzić do treści niniejszego ogłoszenia,
pozostałe, szczegółowe informację zawarte zostały w SIWZ, dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego,
tj.: www.bip.goldap.pl

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 903 646.11 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych w mieście Gołdap
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100
90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Część zamówienia, obejmowała będzie odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych
w mieście Gołdap
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 10 do SIWZ oraz załącznik nr 8-1 i 9-1 do SIWZ
odpowiednio dotyczące podziału terenu miasta na sektory oraz wykazu ilości punktów odbioru odpadów z
terenu miasta
1) Zamawiający wymaga, by do części 1 zamówienia), Wykonawca zatrudniał na umowę o pracę w pełnym
wymiarze czasu pracy adekwatnym do powierzonych zadań, wszystkich kierowców którzy będą wykonywali
czynności przy realizacji zamówienia. W przypadku gdy czynności w zakresie realizacji zamówienia zostaną
powierzone do wykonania podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, wymóg zatrudnienia na umowę o
pracę dotyczy ww. pracowników podwykonawcy i dalszego podwykonawcy. Wymóg zatrudnienia na umowę o
pracę nie dotyczy podwykonawców, prowadzących działalność gospodarczą na podstawie wpisu w Centralnej

www.bip.goldap.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innych równoważnych rejestrów oraz wykonujących
osobiście i samodzielnie powierzone im czynności w zakresie realizacji zamówienia.
2) Wykonawca ma obowiązek zawrzeć w umowie z podwykonawcą wymóg zatrudniania przez podwykonawcę i
dalszych podwykonawców pracowników, o których mowa powyżej na umowę o pracę.
3) Wykonawca obowiązany będzie przedłożyć oświadczenie o spełnieniu obowiązku, o którym mowa w pkt.
1). Oświadczenie powinno zawierać ilość zatrudnionych osób na umowę o pracę oraz stanowisko pracy.
Wykonawca ma obowiązek przedkładać na bieżąco aktualne oświadczenie, w sytuacji zmiany ilościowej
pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. Zasady powyższe stosuje się odpowiednio do
podwykonawców.
4) Zamawiający uprawniony jest do przeprowadzenia kontroli, zastosowania pkt. 1), a w sytuacji wątpliwości
co do sposobu zatrudnienia pracowników, może zwrócić się o przeprowadzenie stosownej kontroli przez
Państwową Inspekcję Pracy,
5) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) za każdy ujawniony przypadek nie przestrzegania przez Wykonawcę pkt. 1) – w wysokości 1 000,00 PLN za
każdą osobę niezatrudnioną na umowę o pracę. Kara ta stanowić będzie wynik iloczynu kwoty 1 000,00 PLN
oraz ilości miesięcy podczas których dana osoba nie miała wymaganej umowy o pracę,
b) za każdy ujawniony przypadek nie zawarcia przez Wykonawcę zapisów z pkt. 2) – w wysokości 1 000,00
PLN.
Zamawiający informuje, że po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed zawarciem umowy przeprowadzi
kontrolę wobec Wykonawcy z zakresu wymagań wskazanych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia
11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., poz. 122 ze zm.), przy czym negatywny jej przebieg, tj.: gdy baza nie będzie
spełniała warunków w nim określonych, spowoduje odstąpienie od podpisania z potencjalnym przyszłym
Wykonawcą umowy o zamówienia publiczne, a tym samym Zamawiający dokona weryfikacji kolejnej w rankingu
oferty Wykonawcy, celem udzielenie zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie na zasadach prawa opcji do zmiany w zakresie ilości punktów odbioru odpadów
podanych w załączniku nr załącznik nr 9-1 (część 1) maksymalnie o 10 % w przypadku zmniejszenia lub
zwiększenia ich ilości, co pozostanie bez wpływu na zmianę wynagrodzenia ryczałtowego.
Zmiana ilości obsługiwanych docelowo przez Wykonawcę punktów odbioru śmieci może nastąpić w sytuacji:
— zmiany ilości obsługiwanych nieruchomości,
— zmiany liczby mieszkańców.
W przypadku ujawnienia nieruchomości, które nie są ujęte do odbioru odpadów załącznik nr 9-1 (część 1)
do SIWZ, Wykonawca ma obowiązek włączenia danej nieruchomości do zakresu wykonywanej usługi, po
uprzednim poinformowaniu go o tym fakcie przez Zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 34 000,00 PLN
(słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 28.5.2018 r. do
godz. 10.00, tj. przed upływem terminu składania ofert.
Pozostałe informacje zawarte zostały w SIWZ dostępnej na stronie interenetowej Zamawiającego
www.bip.goldap.pl

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych z obszaru wiejskiego Gminy Gołdap
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100
90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Część wiejska gminy Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
2 Część zamówienia, obejmował będzie odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych z
obszaru wiejskiego Gminy Gołdap
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 10 do SIWZ oraz załącznik nr 8-2 i 9-2 do
SIWZ odpowiednio dotyczące podziału terenu wiejskiego gminy na sektory oraz wykazu ilości punktów odbioru
odpadów z terenu wiejskiego gminy.
1) Zamawiający wymaga, by do części 2 zamówienia), Wykonawca zatrudniał na umowę o pracę w pełnym
wymiarze czasu pracy adekwatnym do powierzonych zadań, wszystkich kierowców którzy będą wykonywali
czynności przy realizacji zamówienia. W przypadku gdy czynności w zakresie realizacji zamówienia zostaną
powierzone do wykonania podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, wymóg zatrudnienia na umowę o
pracę dotyczy ww. pracowników podwykonawcy i dalszego podwykonawcy. Wymóg zatrudnienia na umowę o
pracę nie dotyczy podwykonawców, prowadzących działalność gospodarczą na podstawie wpisu w Centralnej
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innych równoważnych rejestrów oraz wykonujących
osobiście i samodzielnie powierzone im czynności w zakresie realizacji zamówienia.
2) Wykonawca ma obowiązek zawrzeć w umowie z podwykonawcą wymóg zatrudniania przez podwykonawcę i
dalszych podwykonawców pracowników, o których mowa powyżej na umowę o pracę.
3) Wykonawca obowiązany będzie przedłożyć oświadczenie o spełnieniu obowiązku, o którym mowa w pkt.
1). Oświadczenie powinno zawierać ilość zatrudnionych osób na umowę o pracę oraz stanowisko pracy.
Wykonawca ma obowiązek przedkładać na bieżąco aktualne oświadczenie, w sytuacji zmiany ilościowej
pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. Zasady powyższe stosuje się odpowiednio do
podwykonawców.
4) Zamawiający uprawniony jest do przeprowadzenia kontroli, zastosowania pkt. 1), a w sytuacji wątpliwości
co do sposobu zatrudnienia pracowników, może zwrócić się o przeprowadzenie stosownej kontroli przez
Państwową Inspekcję Pracy,
5) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

www.bip.goldap.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

a) za każdy ujawniony przypadek nie przestrzegania przez Wykonawcę pkt. 1) – w wysokości 1 000,00 PLN za
każdą osobę niezatrudnioną na umowę o pracę. Kara ta stanowić będzie wynik iloczynu kwoty 1 000,00 PLN
oraz ilości miesięcy podczas których dana osoba nie miała wymaganej umowy o pracę,
b) za każdy ujawniony przypadek nie zawarcia przez Wykonawcę zapisów z pkt. 2) – w wysokości 1 000,00
PLN.
Zamawiający informuje, że po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed zawarciem umowy przeprowadzi
kontrolę wobec Wykonawcy z zakresu wymagań wskazanych w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia
11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości (Dz.U. z 2013 r., poz. 122 ze zm.), przy czym negatywny jej przebieg, tj.: gdy baza nie będzie
spełniała warunków w nim określonych, spowoduje odstąpienie od podpisania z potencjalnym przyszłym
Wykonawcą umowy o zamówienia publiczne, a tym samym Zamawiający dokona weryfikacji kolejnej w rankingu
oferty Wykonawcy, celem udzielenie zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie na zasadach prawa opcji do zmiany w zakresie ilości punktów odbioru odpadów
podanych w załączniku nr załącznik nr 9-2 (część 2) maksymalnie o 10 % w przypadku zmniejszenia lub
zwiększenia ich ilości, co pozostanie bez wpływu na zmianę wynagrodzenia ryczałtowego.
Zmiana ilości obsługiwanych docelowo przez Wykonawcę punktów odbioru śmieci może nastąpić w sytuacji:
— zmiany ilości obsługiwanych nieruchomości,
— zmiany liczby mieszkańców.
W przypadku ujawnienia nieruchomości, które nie są ujęte do odbioru odpadów załącznik nr 9-2 (część 2)
do SIWZ, Wykonawca ma obowiązek włączenia danej nieruchomości do zakresu wykonywanej usługi, po
uprzednim poinformowaniu go o tym fakcie przez Zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 8 500,00 PLN
(słownie: osiem tysięcy pięćset złotych). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 28.5.2018 r. do
godz. 10.00, tj. przed upływem terminu składania ofert.
Pozostałe informacje zawarte zostały w SIWZ dostępnej na stronie interenetowej Zamawiającego
www.bip.goldap.pl

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnychz cmentarzy komunalnych
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
98371111

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

www.bip.goldap.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

Kod NUTS: PL62
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Gołdap

II.2.4) Opis zamówienia:
3 Część zamówienia, obejmowała będzie odbiór odpadów komunalnych z cmentarzy komunalnych
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 10-3 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości: 6 000,00 PLN
(słownie: sześć tysięcy złotych). Wadium powinno być wniesione najpóźniej do dnia 28.5.2018 r. do godz.
10.00, tj. przed upływem terminu składania ofert.
Pozostałe informacje zawarte zostały w SIWZ dostępnej na stronie interenetowej Zamawiającego
www.bip.goldap.pl

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 076-169379

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych w mieście Gołdap

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2018

www.bip.goldap.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169379-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Tomasz Brzezinski Marta Gawryluk s.c.
ul. Zatorowa 1
Gołdap
19-500
Polska
Tel.:  +48 876153860
E-mail: martagawryluk@interia.pl 
Faks:  +48 876150087
Kod NUTS: PL62
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 706 139.13 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 653 560.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych z obszaru wiejskiego Gminy Gołdap

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
KOMA EŁK Sp. z o.o.
ul. Sikorskiego 19c
Ełk
19-300
Polska
Tel.:  +48 876100707
E-mail: biuro@koma.net.pl 
Faks:  +48 876105527
Kod NUTS: PL623
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

mailto:martagawryluk@interia.pl
mailto:biuro@koma.net.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 98 924.97 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 449 440.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnychz cmentarzy komunalnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
KOMA Ełk Sp. z o.o.
ul. Sikorskiego 19c
Ełk
19-300
Polska
Tel.:  +48 876100707
E-mail: biuro@koma.net.pl 
Faks:  +48 876105527
Kod NUTS: PL623
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 280 457.19 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 289 585.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Na podstawie art. 24 aa Ustawy, Zamawiający informuje, że najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsze, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki działu w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w
oparciu o przesłanki o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz art. 24 ust. 5. pkt 1) Ustawy;
Wykonawca wraz z ofertą - wypełnionym formularzem ofertowym, którego zalecaną treść stanowi załącznik
nr 1 do SIWZ (odpowiedni dla danej części nr 1, 2, 3 zamówienia), składa: aktualne na dzień składania ofert
oświadczenie, zawierające informacje, które będzie stanowiło wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu na formularzu jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia w formie „jednolitego dokumentu” (JEDZ) sporządzonego zgodnie z wzorem

mailto:biuro@koma.net.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na
podstawie art. 59 ust. 2 Dyrektywy 2014/24/UE.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, następujących aktualnych na dzień złożenia
oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 Ustawy, tj.:
— w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
a) zaświadczenia o wpisie do prowadzonego przez Burmistrza Gołdapi rejestru działalności regulowanej w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z z wymogami ustawy z dnia
13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.)
b) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu
wykonywania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami
— w zakresie braku podstaw do wykluczenia:
a) [dotyczy wykonawcy krajowego] informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert
[dotyczy wykonawcy zagranicznego] jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o którym mowa w ppkt. a) składa informację z odpowiedniego
rejestru albo, w przypadku braku takiego dokumentu, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ
sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce
zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt.
13, 14 i 21 ustawy;
b) [dotyczy wykonawcy krajowego] odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru ewidencji w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy lub wskazać dostępność przedmiotowych
dokumentów w formie elektronicznej pod określonym adresem internetowym ogólnodostępnych i bezpłatnych
baz danych, z których zamawiający samodzielnie pobierze wskazane przez Wykonawcę dokumenty
[dotyczy wykonawcy zagranicznego] jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu lub dokumentów o których mowa powyżej, składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawionego nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert ....
Ze względu na ograniczona liczbę znaków, które można wprowadzić do treści niniejszego ogłoszenia, pozostałe
informacje zawarte zostały w SIWZ, dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego - www bip.goldap.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

www bip.goldap.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie
zamówienia.
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki
ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej wobec
ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art.
154 pkt 5. ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności do której Zamawiający jest
zobowiązany na podstawie ustawy PZP.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy PZP, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej,
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowalnego
certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła
kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się
z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie kopii nastąpiła przed upływem
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Terminy wniesienia odwołania:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na
stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt. 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zmawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy Działu VI ustawy
PZP.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do sadu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od daty doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. z 2012 r., poz. 1529 ze zm)
jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań



Dz.U./S S126
04/07/2018
288159-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 11

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/07/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

